

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	AH - 355189
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	DF3F7174-4DC1-4F9A-8772-AC42B8B20789
Fecha Expedición y Lugar	2025-07-02T16:18:13 92860
Fecha y Hora de Certificación	2025-07-02T16:18:14
No Serie Certificado SAT	00001000000712749552
No Serie del CSD	00001000000716278848
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
08 Vales de despensa
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	14111704		XUN	Pza	PH Petalo Maxi 18R	88.79	88.79
2.00	47131811		XUN	Pza	Suav CSup Prim 3L	49.14	98.28
1.00	47131807		XUN	Pza	Desm Clorox 3.9 L	100.00	100.00
2.00	47131811		XUN	Pza	Det Liq Foca 1 L	32.76	65.52
1.00	53131628		XUN	Pza	ShampSavile Kerat	32.76	32.76
1.00	53131628		XUN	Pza	Acondicionador Sav	34.48	34.48
1.00	53131608		XUN	Pza	NeuBalAntib4x120gr	67.24	67.24
1.00	53131628		XUN	Pza	Tratamiento Savile	57.33	57.33
1.00	53131602		XUN	Pza	Crema Para Peinar	30.60	30.60
1.00	47131800		XUN	Pza	Desmanchador Vanis	16.81	16.81
1.00	53131502		XUN	Pza	Pasta Dental Colga	81.90	81.90
2.00	53102509		XUN	Pza	Ligas Fanelle Mono	7.77	15.54
2.00	53102509		XUN	Pza	Ligas Fanelle Colo	7.77	15.54
1.00	53131609		XUN	Pza	Gel Dent Inf Gum M	31.04	31.04
2.00	53102509		XUN	Pza	Donas Fanelle FD-8	7.77	15.54
1.00	53102513		XUN	Pza	Ligas Fanelle Apli	25.78	25.78
1.00	53131633		XUN	Pza	Pasadores Fanelle	28.36	28.36
1.00	53131633		XUN	Pza	Banda Fanelle FBT-	17.15	17.15
1.00	53102509		XUN	Pza	Set Ligas Fanelle	25.78	25.78
1.00	53131604		XUN	Pza	Mini Cepillo Conai	25.00	25.00
1.00	47131811		XUN	Pza	Deter Pvo Rom 1 Kg	25.86	25.86
3.00	50131702		XUN	Pza	Leche Lala 100 Sem	36.00	108.00
4.00	10121806		XUN	Pza	Alimento Ganador P	7.76	31.04
4.00	10121806		XUN	Pza	Alimento Ganador P	7.76	31.04
1.32	50405702		KGM	Kg	Papa Blanca Alpha	19.89	26.16
1.00	47131811		XUN	Pza	DetLiqMasColor830M	24.14	24.14
4.00	10121806		XUN	Pza	Alimento Ganador P	7.76	31.04
4.00	10121806		XUN	Pza	Alimento Ganador P	7.76	31.04
1.00	50131700		XUN	Pza	Med Crema Nestle 2	22.50	22.50
1.00	50131704		XUN	Pza	Leche Evaporada Ca	42.00	42.00
2.00	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	12.50	24.93
.21	50415500		KGM	Kg	Pimiento Amarillo	92.49	18.96
.50	50415500		KGM	Kg	Pimiento Rojo Kg	92.48	46.24
2.38	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	19.90	47.36
1.00	50181900		XUN	Pza	Marianitas .Nuez 2	16.67	16.67
.71	50406705		KGM	Kg	* Calabaza Italian	19.89	14.02
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta 3 Estrella	11.11	11.11



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio AH - 355189
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal DF3F7174-4DC1-4F9A-8772-AC42B8B20789
Fecha Expedición y Lugar 2025-07-02T16:18:13 92860
Fecha y Hora de Certificación 2025-07-02T16:18:14
No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
No Serie del CSD 00001000000716278848
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 08 Vales de despensa
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50171500		XUN	Pza	Sals Tajin 142 G	43.00	43.00
.87	50307024		KGM	Kg	Pepino Verde Kg	16.49	14.35
.24	50307030		KGM	Kg	Jamaica Granel K	160.00	38.40
1.00	48102108		XUN	Pza	Alum Chedraui 7.6m	21.55	21.55
.86	50304600		KGM	Kg	Melon Chino kg	29.50	25.37
.55	50305102		KGM	Kg	Papaya Maradol Kg	39.49	21.52
3.00	14111703		XUN	Pza	St Petalo Multi 1P	24.14	72.41

Cantidad con Letra

Un mil ochocientos cuarenta y seis Pesos 97/100 M.N.

Sub-Total :\$ 1,662.15
IVA Tras. % 16.00 :\$ 182.60
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 2.22
TOTAL :\$ 1,846.97



Sello Digital del CFDI:

Qab9t00tEjPILFFfe3Mmc5iDmg6eAp7DDR0FFGhf9VZs54Crc5GY85ZgUU47ygKzaVcDSwftJtLz0nEOerdcWydwCLJ4gvhywbDNSR+o30g39PPdEugR8VQNmj2CvEx+zxCHIPy2Kigtyn5cB+Sj9fC7gXikir7JHgROly6aXtymRQ9nkvYwGtVE6kj5GuSy8u5vaEmyX9vTmVhZWBUsVYNTVA67Bd2s/v67vG9gdQG8x5Elns2HM4XYqPUh5c2ALyV5Yc37mGT2brD07iiQGylFgjYlOryOyrHaq5voA/fQ2tOFoKyiH4jm/gKNMxC0syE2T184PR0shZxsrw==

Sello Digital del SAT:

f9CXsZKvkE4+b2xay0DzcVMtBITSAJlFYnNoZRdzU+JWmcnV2Pf7KIQNKduuZ+R6PpfkYVRbHpxz5kcS4u9fDRngGJ4/ULICDfCGxoQCuhDU+N+jpewOW9Wi aqv1IXCeG651U8722mfoKaJuUN6v2fFbXpNQTeq6jiqyBiV1pe0G9UsFb5N0NzWn3MUW0lb+QIngeWGchklZV+m/6nrlh1XoTybVZaDFvRLVkpPsGt/VoFRa S/C6VQ3anLBcsRQG1Uetjye4UeNnfMx5py84evP2UioMT8DWVQ8dxhODIUHuEBAJEB7x1MoFv/Ved6lEXSZLTclzwelxiqj1EcW6A==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||[1.1]DF3F7174-4DC1-4F9A-8772-AC42B8B20789|2025-07-02T16:18:14|MAS980812UK1|Qab9t00tEjPILFFfe3Mmc5iDmg6eAp7DDR0FFGhf9VZs54Crc5GY85ZgUU47ygKzaVcDSwftJtLz0nEOerdcWydwCLJ4gvhywbDNSR+o30g39PPdEugR8VQNmj2CvEx+zxCHIPy2Kigtyn5cB+Sj9fC7gXikir7JHgROly6aXtymRQ9nkvYwGtVE6kj5GuSy8u5vaEmyX9vTmVhZWBUsVYNTVA67Bd2s/v67vG9gdQG8x5Elns2HM4XYqPUh5c2ALyV5Yc37mGT2brD07iiQGylFgjYlOryOyrHaq5voA/fQ2tOFoKyiH4jm/gKNMxC0syE2T184PR0shZxsrw==|00001000000712749552||